

# Hyvinvointijaoston määrärahan käyttösuunnitelma 2024 toteutuneet toimenpiteet

Hyvinvointijaosto 06.03.2025 § 7  
303/02.02.00/2024

Valmistelija: hyvinvointikoordinaattori Heidi Suominen,  
etunimi.sukunimi(at)raisio.fi

Hyvinvointijaoston määrärahan (40 000 €) käyttösuunnitelma 2024 hyväksyttiin hyvinvointijaoston kokouksessa 13.3.2024 ohjeellisenä noudatettavaksi. Alla kuvataan hyvinvointijaostolle määritellyn määrärahan avulla toteutettuja toimenpiteitä, joita on toteutettu osana kaupunkitasoista hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämistä.

Hyvinvoinnin, terveyden ja arjen turvallisuuden edistämistä on tehty laaja-alaisesti verkostollisena ja poikkisektoraalisena yhteistyönä kaikilla toimialoilla sekä yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa, kaikki väestöryhmät huomioiden. Yhteiskehittämistä toimintamallien osalta on tehty niin paikallisesti kuin alueellisesti myös kansallisia verkostoja hyödyntäen. Vuoden 2024 aikana Raision hyte-työstä ja toimintamalleista pyydettiin myös puheenvuoroja useaan alueelliseen ja kansalliseen hyte-yhdyspintojen teemoja käsitteleviin tilaisuuksiin.

Määrärahalla mahdollistettiin hyvinvointityön paikallista yhteiskehittämistä ja verkostollisia yhteistyörakenteita mm. toimintamallien ja pilotointien sekä työryhmien jalkauttamisen osalta, tiedolla johtamisen ja työkalujen vahvistamista, tilaisuuksien, tapahtumien, työpajojen sekä seminaarien järjestämistä sekä osallistamisen kautta nousseita HyTeTu-työtä vahvistavien toimintojen toteuttamista.

Vuoden 2024 aikana tehtiin verkostollista yhteiskehittämisen työtä alueellisten hyte-yhdyspintapilotointien osalta. Raisio on mukana kaikissa alueellisissa hyte-yhdyspintojen kuntapiloteissa. Osa pilotoinneista käynnistyy keväällä 2025 ja kehittämistä jatketaan aktiivisesti vuoden 2025 aikana.

## Hyvinvointijaoston määrärahan käyttösuunnitelma 2024 toteutetut toimenpiteet

### 1. Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden työn kehittäminen ja toimintamallit

Hyte-yhdyspintojen eli ehkäisevän päihdetyön, väkivallan ehkäisyn ja mielen hyvinvoinnin osalta tehtiin yhteiskehittämistä yhteisten alueellisten pilottimallien osalta, sekä järjestettiin eri ikäryhmille kohdistettuja tilaisuuksia yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Vuoden 2024 aikana pilotoitiin Tanssikummit Vaisaareissa -toimintamallia yhteistyössä Läntisen tanssin aluekeskuksen, nuorisopalveluiden ja Vaisaaren koulun kanssa.

Osana laaja-alaista ja verkostollista hyte-yhdyspintayhteistyötä sekä hyvinvointisuunnitelmakokonaisuuden valmistelua järjestettiin useita verkostollisia kehittämistyöryhmiä ja työpajoja niin alueellisten kuin paikallisten toimijoiden kanssa Raisiossa vuoden 2024 aikana. Jalkautuvien ylisukupolvisten toimintamallien kanssa jalkauttamisessa tehtiin yhteistyötä järjestöjen kanssa ja mahdollistettiin mm. koulutuksia. Kaupunkitasoinen vapaaehtoistyön työryhmä toteutti kevään vapaaehtoisten kiitosjuhlan lisäksi syksyllä kaupunkitasoisen

hyvinvointikoulutuksen vapaaehtoisille. Työryhmä laajeni useammalla järjestötoimijalla, kehitti yhteistyötä ja kokoontui neljä kertaa vuoden aikana.

Hyvinvointijaosto tuki Raision asunnottomien yön tapahtumaa sekä Operaatio Ruokakassin toimintaa vuoden 2024 aikana.

Joulukuussa toteutettiin toistamiseen Taidelahja-toteutukset yhteistyössä Läntisen tanssin aluekeskuksen tanssitaiteilijan kanssa. Taidelahjoilla kannustettiin kaupunkilaisia yhteisöllisyyteen, ylisukupolvisuuteen ja ylikulttuurisuuteen, sekä jalkautettiin kulttuurillista hyvinvointia ja kohtaamisen iloa lähelle ihmistä.

Liukuesteiden jakaminen raisiolaisille yli 65-vuotiaille jatkui osana hyvinvoinnin, terveyden ja arjen turvallisuuden edistämistä myös vuoden 2024 aikana. Liukuesteet olivat maksuttomia yli 65-vuotiaille raisiolaisille. Liukuesteiden jakaminen Raision kirjaston palvelupisteen kautta koettiin toimivana ja saavutettavana mallina.

## **2. HyTeTu-työtä tukevat tiedolla johtamisen työkalut ja alustat**

Tiedolla johtamisen tukena olivat käytössä sähköinen hyvinvointikertomus.fi alusta, Maptionnaire-alusta sekä vapaaehtoistyö.fi alusta.

## **3. HyTeTu-tilaisuudet, tapahtumat ja seminaarit**

Osallisuuden, yhteisöllisyyden ja yhteistyön vahvistamiseksi toteutettiin erilaisia hyvinvoinnin, terveyden ja arjen turvallisuuden edistämisen tilaisuuksia, tapahtumia ja seminaareja sidosryhmille sekä kuntalaisille sekä tehtiin yhteistyötä eri tilaisuuksien järjestäjien kanssa.

Hyte-yhdyspintojen eli ehkäisevän päihdetyön, väkivallan ehkäisyn ja mielen hyvinvoinnin osalta osalta järjestettiin eri ikäryhmille kohdistettuja tilaisuuksia ja materiaaleja laaja-alaisessa yhteistyössä eri toimijoiden kanssa mm. työkäisille suunnattu Tipaton tammikuu -tempaus Kauppakeskus Myllyssä, Ehkäisevä päihdetyö ja nikotiini -tilaisuus nuorille ja aikuisille Raision kaupungintalolla ja väkivaltaluento nuorille.

Helmikuun alussa toteutettiin laajassa yhteistyössä Raision ensimmäinen kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin ja mielen hyvinvoinnin JokaMielentaidot-seminaari kaksipäiväisenä tapahtumana. Seminaari oli suunnattu kaiken ikäisille raisiolaisille osana Raision kaupungin hyvinvointisuunnitelman 2024-2025 Mielen hyvinvoinnin edistämisen painopistettä.

Hyvinvointijaoston osuus tapahtuman suunnittelussa ja toteutuksessa oli merkittävä. Vuoden 2024 aikana työryhmä valmisteli myös vuoden 2025 JokaMielentaidot-tapahtumaa. Kevään aikana mahdollistettiin myös mm. hyvinvointitempaus Raision lukiossa ja Rasekossa.

Hyvinvointia yhdessä -foorumi toteutettiin kesä- ja joulukuussa 2024. Foorumi kokosi eri toimijoita kuten järjestöjä, seurakunnan, yksityisiä toimijoita, vaikuttamistoimielimiä ja luottamushenkilöitä verkostoitumaan sekä kuulemaan ja keskustelemaan ajankohtaisista asioista mm. hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä ja järjestöjen vapaaehtoistyöstä.

Elokuussa osallistuttiin Raision Killin Markkinoille yhdessä eri toimialojen, nuorisovaltuuston, vammais- ja vanhusneuvostojen sekä järjestöjen kanssa. Joulukuussa toteutettiin osan vapaaehtoistyön työryhmään

kuuluvien järjestöjen kanssa jalkautuminen Joulu saapuu Raisioon - tapahtumaan.

Kustannukset yhteensä 39 206,80 €. Käyttösuunnitelman toimenpiteet ja toteutukset jakautuivat koko vuodelle 2024.

Esittelijä	Hyvinvointikoordinaattori Heidi Suominen
Päätösehdotus	Hyvinvointijaosto merkitsee tiedoksi hyvinvointijaoston määrärahan käyttösuunnitelman 2024 toteutuneet toimenpiteet.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.